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📅 Dato:    Søndag 23. februar 2025, kl. 15 
📍 Sted:    Scene1, Hårbøllehuset 

 
Den prisbelønnede forfatter og dramatiker Erling Jepsen 
gæster Scene1 til en eftermiddag fyldt med grotesk humor, 
dybe familiehemmeligheder og en snak om sønderjyske 
skæbner. 

Vi kender ham særligt fra ’Kunsten at græde i kor’, ’Frygteligt Lykkelig’ og senest fra ’Navnebror’, 
hvor han igen som ingen anden balancerer mellem det tragiske og det komiske – og lader os grine, 
selv når vi ikke burde. 

🔹 Hvordan forvandler man tabuer til litteratur? 
🔹 Hvor går grænsen mellem virkelighed og fiktion? 
🔹 … Og hvad er det med Erling Jepsen og Karen Blixen? 

Kom og hør Erling Jepsen fortælle åbenhjertigt om sit omfattende 
forfatterskab, sin opvækst i Gram og de mørke, men humoristiske 
fortællinger, der har gjort ham til en af Danmarks mest markante og 
populære forfattere. Samtalen modereres af Pia Thanning.  

🎟 Køb din billet nu på www.billetto.dk  
      Pris kr. 200 

📢 Del gerne i dit netværk, og tag kæresten, veninderne eller naboen med under armen til denne 
unikke, litterære oplevelse! Vi glæder os til at se jer!  

Arrangementet er støttet af Statens Kunstfond, ReviVision, EDC Møn, Møns Bank, Vordingborg Kommune og 
Arbejdsrefugiet Villa Gress. 
Foto:  Robin Skjoldborg 

Erling Jepsen (f. 1956 i Gram, Sønderjylland) er kendt autodidakt forfatter og dramatiker. Kendt og elsket 
for sit omfattende forfatterskab og stærke fortællinger, hvor han autofiktivt trækker på eget liv og tager 
tunge temaer som dysfunktionelle familier, fortielser og mørke hemmeligheder op, men altid med en 
skæv humor og stor indlevelse i karaktererne, som får romanerne til at balancere flot mellem 
komedie og tragedie..  

Pia Thanning (1964 i Kbh.) kommer med diplom i journalistik og en mangeårig baggrund som leder i 
film- og forlagsbranchen. I det daglige driver hun eget kommunikationsfirma samt 
Arbejdsrefugiet Villa Gress på Marienborg Gods, Vestmøn, hvor forfattere, forskere 
og andre skrivende får arbejdsro til deres projekter.   

 


